Ректору ФГБОУ ВО БГМУ

Минздрава России, академику РАН

профессору
В.Н. Павлову

______________________________

(ФИО)

______________________________

______________________________,

                                             Занятость и наименование учреждения

проживающий(ая) по адресу:

______________________________

______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
1. Прошу зачислить меня на дистанционные подготовительные курсы по следующим предметам: химия, биология, русский язык.

_____________________

     подпись
2. С копией лицензии на осуществление образовательной деятельности (с приложением); с копией свидетельства о государственной аккредитации (с приложением); с учебным планом и программой обучения ознакомлен(а)

 ___________________.

 подпись

3. Выражаю согласие на получение и передачу моих персональных данных третьей стороне путем подачи и получения запросов в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №152-ФЗ «О персональных данных».

_________________

_________________________

                       дата

          подпись